
Zarządzenie nr 5/2020 

Dyrektora Pelplińskiego Centrum Sportu w Pelplinie 

z dnia 6 maja 2020r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko 

Głównego Księgowego w Pelplińskim Centrum Sportu z siedzibą w Pelplinie 

 

 

 

Na podstawie art.7 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (tj. 

Dz.U. z 2016 r. poz.902 ze zm.), w związku z ogłoszeniem o naborze na wolne stanowisko urzędnicze 

Główny Księgowy z dnia 21 kwietnia  2020 roku - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Główny 

Księgowy w Pelplińskim Centrum Sportu w następującym składzie: 

1) Piotr Wojciechowski - Przewodniczący Komisji 

2) Bogdan Badziąg – Członek Komisji 

3) Oskar Krajnik - Członek Komisji 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Pelplińskiego Centrum Sportu 

w Pelplinie. 

 

 

 

  

                                                                Dyrektor  Pelplińskiego Centrum Sportu 

                                                        w Pelplinie 

 

                                                        /-/ Piotr Wojciechowski 

 
 

 


